上尾商工会議所発行情報紙「あぴお」令和６年１２月号特集ページ

『忘・新年会特集』への掲載依頼について

上 尾 商 工 会 議 所

拝啓 秋暑の候、ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。

 早速ではございますが、当会議所情報紙「あぴお」は、隔月１日に上尾市全世帯を対象にポスティングに

より、約９４，０００部を配布しております。市民生活と企業経営の橋渡し役として、きめ細かな情報を

提供することを心掛け、A４判８貢オールカラーの紙面構成で発行しております。おかげさまをもちまして、

皆様から「地域のお店のことがわかり、見ていいて楽しい」といったご感想をいただきご好評をいただいて

おります。また、広告媒体としても掲載企業から高い評価をいただいております。

 つきましては、標記の『忘・新年会特集』におきまして掲載をご検討賜りたくお願い申し上げます。

ご不明な点がありましたら下記担当者までお問合せください。

敬具

※掲載をご希望の場合は９月３０日（月）までに下記をご記入の上、ご返信ください。

※応募者多数の場合は、先着順とさせていただきます。

※募集店舗数（コマ）は、１５店舗（コマ）とさせていただき、１店舗１コマのみとなります。

 【コマサイズ】 縦 ６.２ｃｍ×横 ８.９ｃｍ（予定）

 【 掲載価格 】 当会議所会員価格  １１，０００円（税込)

         当会議所非会員価格 ２４，２００円（税込)

【お問合せ】上尾商工会議所『忘・新年会特集』担当  石田・野原

T E L  0 4 8 - 7 7 3 - 3 1 1 1   F A X  0 4 8 - 7 7 5 - 9 0 9 0

『忘・新年会特集』担当 行

FAX 048-775-9090

（９月３０日（月）までにご返信ください）

「あぴお」１２月号特集ページ『忘・新年会特集』に掲載を希望される店舗は、

下記空欄に記入のうえ、ご返信ください。

記入日：  月  日

店 舗 名

（事業所名）

ご担当者様  担当者連絡先 （     ）

※掲載希望の店舗様には、後日担当よりご連絡させていただきます。

※写真は掲載イメージとなります。

※申し込みフォーム